
2023 年 3 月 27 日 

お客さま各位 

 

 

宅建ファミリーパートナーホームサポートサービス提携先変更のお知らせ 

 

 

この度、宅建ファミリーパートナーホームサポートサービス業務の提携先企業を 2023 年 

4 月 1 日より変更させていただきますのでお知らせいたします。 

宅建ファミリー共済ホームサポートサービス規定、重要事項説明書に記載しております提

携先会社名は、次のとおり読み替えていただきますようお願いいたします。 

 

 

【提携先の変更】 

 

2023 年 3 月 31 日までの受付分 

MS＆AD グランアシスタンス株式会社 

東京都文京区後楽２－51 住友不動産飯田橋ファーストビル 7 階 

 

2023 年 4 月 1 日からの受付分 

株式会社プライムアシスタンス 

東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー 21 階 

 

 

なお、提携先変更に伴う宅建ファミリーパートナーホームサポートサービスの受付電話番

号（0120-0810-43）、ならびにサービス内容に変更はございません。 

今後とも、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

お問合せ先：03-6261-3833 

 

 


